

Ersatzversorgung GasHistorie – Privat- und Gewerbekunden

Ersatzversorgung Gas – ohne Lastgangmessung			
Gültig ab 01.04.2024			
		netto	brutto
Verbrauchspreis	Cent/kWh	12,72	15,14
Grundpreis	EUR/Jahr	107,69	128,15
Gültig ab 01.01.2024			
		netto	brutto
Verbrauchspreis	Cent/kWh	12,72	13,61
Grundpreis	EUR/Jahr	107,69	115,23
Gültig ab 01.02.2023			
		netto	brutto
Verbrauchspreis	Cent/kWh	20,63	22,07
Grundpreis	EUR/Jahr	107,69	115,23
Gültig ab 01.11.2022			
		netto	brutto
Verbrauchspreis	Cent/kWh	16,43	17,58
Grundpreis	EUR/Jahr	92,44	98,91
Gültig ab 01.10.2022			
		netto	brutto
Verbrauchspreis	Cent/kWh	20,60	22,04
Grundpreis	EUR/Jahr	92,44	98,91
Gültig ab 02.09.2022			
		netto	brutto
Verbrauchspreis	Cent/kWh	28,20	33,56
Grundpreis	EUR/Jahr	92,44	110,00
Gültig ab 18.08.2022			
		netto	brutto
Verbrauchspreis	Cent/kWh	25,01	29,76
Grundpreis	EUR/Jahr	92,44	110,00

Bruttopreise sind auf zwei Nachkommastellen gerundet und mit 19% bzw. 7% (ab 01.10.2022 bis 31.03.2024) Umsatzsteuer berechnet.

Sie haben Fragen? Sie möchten weitere Informationen erhalten? Dann wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiter des Kundenservice. Sie erreichen uns:

Montag, Dienstag und Donnerstag: 8:00 Uhr bis 17:00 Uhr Mittwoch und Freitag: 8:00 Uhr bis 14:00 Uhr

07142 7887-222 Telefon: Fax: 07142 7887-219

E-Mail: kundenzentrum@sw-bb.de

Internet: www.sw-bb.de